
ZARZĄDZENIE NR 118/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Zespół Szkół Budowlanych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 20 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 11 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 74 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Centrum Kształcenia Sportowego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 35 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 6 do zarządzenia.

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 37 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 7 do zarządzenia.

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 46 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 8 do zarządzenia.

§ 9. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 18 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 9 do zarządzenia.

§ 10. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w zarządzeniu, nastąpi w oparciu 
o protokoły zdawczo-odbiorcze, zawierające wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: F047B99E-A197-4EFA-9E60-5E46740CE213. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 marca 2018 r.

Lp Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Jednostka miary Ilość
1 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 

COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5
809-2637-00083 szt. 1

2 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00084 szt. 1

3 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00085 szt. 1

4 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00086 szt. 1

5 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00087 szt. 1

6 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00088 szt. 1

7 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00089 szt. 1

8 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00090 szt. 1

9 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00091 szt. 1

10 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00092 szt. 1

11 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00093 szt. 1

12 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00094 szt. 1

Id: F047B99E-A197-4EFA-9E60-5E46740CE213. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 marca 2018 r.

Lp Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Jednostka miary Ilość
1 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 

COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5
809-2637-00035 szt. 1

2 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00036 szt. 1

3 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00037 szt. 1

4 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00038 szt. 1

5 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00039 szt. 1

6 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00040 szt. 1

7 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00041 szt. 1

8 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00042 szt. 1

9 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00043 szt. 1

10 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00044 szt. 1

11 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00045 szt. 1

12 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00046 szt. 1

Id: F047B99E-A197-4EFA-9E60-5E46740CE213. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 118/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 marca 2018 r.

Lp Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Jednostka miary Ilość
1 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 

COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5
809-2637-00011 szt. 1

2 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00012 szt. 1

3 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00013 szt. 1

4 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00014 szt. 1

5 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00015 szt. 1

6 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00016 szt. 1

7 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00017 szt. 1

8 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00018 szt. 1

9 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00019 szt. 1

10 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00020 szt. 1

11 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00021 szt. 1

12 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00022 szt. 1

Id: F047B99E-A197-4EFA-9E60-5E46740CE213. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 118/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 marca 2018 r.

Lp Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Jednostka miary Ilość
1 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 

COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5
809-2637-00023 szt. 1

2 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00024 szt. 1

3 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00025 szt. 1

4 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00026 szt. 1

5 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00027 szt. 1

6 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00028 szt. 1

7 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00029 szt. 1

8 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00030 szt. 1

9 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00031 szt. 1

10 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00032 szt. 1

11 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00033 szt. 1

12 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00034 szt. 1

Id: F047B99E-A197-4EFA-9E60-5E46740CE213. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 118/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 marca 2018 r.

Lp Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Jednostka miary Ilość
1 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 

COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5
809-2637-00071 szt. 1

2 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00072 szt. 1

3 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00073 szt. 1

4 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00074 szt. 1

5 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00075 szt. 1

6 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00076 szt. 1

7 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00077 szt. 1

8 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00078 szt. 1

9 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00079 szt. 1

10 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00080 szt. 1

11 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00081 szt. 1

12 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00082 szt. 1

Id: F047B99E-A197-4EFA-9E60-5E46740CE213. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 118/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 marca 2018 r.

Lp Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Jednostka miary Ilość
1 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 

COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5
809-2637-00095 szt. 1

2 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00096 szt. 1

3 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00097 szt. 1

4 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00098 szt. 1

5 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00099 szt. 1

6 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00100 szt. 1

7 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00101 szt. 1

8 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00102 szt. 1

9 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00103 szt. 1

10 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00104 szt. 1

11 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00105 szt. 1

12 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00106 szt. 1

Id: F047B99E-A197-4EFA-9E60-5E46740CE213. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 118/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 marca 2018 r.

Lp Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Jednostka miary Ilość
1 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 

COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5
809-2637-00047 szt. 1

2 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00048 szt. 1

3 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00049 szt. 1

4 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00050 szt. 1

5 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00051 szt. 1

6 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00052 szt. 1

7 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00053 szt. 1

8 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00054 szt. 1

9 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00055 szt. 1

10 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00056 szt. 1

11 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00057 szt. 1

12 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00058 szt. 1

Id: F047B99E-A197-4EFA-9E60-5E46740CE213. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 118/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 marca 2018 r.

Lp Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Jednostka miary Ilość
1 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 

COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5
809-2637-00107 szt. 1

2 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00108 szt. 1

3 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00109 szt. 1

4 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00110 szt. 1

5 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00111 szt. 1

6 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00112 szt. 1

7 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00113 szt. 1

8 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00114 szt. 1

9 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00115 szt. 1

10 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00116 szt. 1

11 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00117 szt. 1

12 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00118 szt. 1

Id: F047B99E-A197-4EFA-9E60-5E46740CE213. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 118/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 marca 2018 r.

Lp Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Jednostka miary Ilość
1 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 

COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5
809-2637-00059 szt. 1

2 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00060 szt. 1

3 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00061 szt. 1

4 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00062 szt. 1

5 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00063 szt. 1

6 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00064 szt. 1

7 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00065 szt. 1

8 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00066 szt. 1

9 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00067 szt. 1

10 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00068 szt. 1

11 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00069 szt. 1

12 JEDNOSTKA CENTRALNA HP 
COMPAQ 8200SFF ELITE Ci5

809-2637-00070 szt. 1

Id: F047B99E-A197-4EFA-9E60-5E46740CE213. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1731273899

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  21 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: F047B99E-A197-4EFA-9E60-5E46740CE213. Podpisany Strona 2




